PORTARIA Nº 2.138/2025
Transferir a servidora ANDREIA PATRICIA
LEMBI CORRER.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Transferir a servidora ANDREIA PATRICIA LEMBI CORRER,
portadora da Cédula de Identidade RG. n.º 7.893.297-0-SESP-PR, inscrita no CPF n°
036.538.619-77, admitida em 01 de agosto de 2006, para exercer a função de
emprego público de Auxiliar Administrativo, pelo Regime CLT, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, para prestar serviço na Secretaria Municipal de Agricultura, com
ônus para a mesma, a contar de 01 de outubro de 2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 09 de setembro de 2025.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA
Prefeito Municipal

CLEBER BOMFIM
Secretario Municipal de Administração